

Handläggare
Peter Kreitz
Telefon: 508 22 020

Till
Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd
2016-10-27

Ansökan om förlängda serveringstider för Eventhuset

Yttrande till socialnämnden

Förvaltningens förslag till beslut

1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd anser inte att Anp Bygg & Transport AB ska få tillstånd till förlängda serveringstider av alkohol till allmänhet till klockan 05.00, fredag till söndag, vid festlokal Eventhuset Vretensborgsvägen 5
2. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det som svar på remissen

Lars Arvidsson
stadsdelsdirektör

Linda Palo
avdelningschef

Sammanfattning

Anp Bygg & Transport AB ansöker om tillstånd för förlängda serveringstider av spritdrycker, starköl, vin och andra jästa alkoholdrycker till allmänheten vid festlokal Eventhuset Vretensborgsvägen 5 i Västberga. Ansökan gäller förlängda serveringstider till klockan 05.00, fredag till söndag. Förvaltningen anser att serveringstillstånd inte bör förlängas på grund av den sociala situationen i området. Kontorsutlåtande har insänts.

Bakgrund

Till Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning inkom 2016-08-15 ansökan om förlängda serveringstider för remissyttrande. Sökanden är Anp Bygg & Transport AB. Remisstiden utgår 2016-10-28.

Sökande har sedan 2014-06-12 stadigvarande tillstånd att servera spritdrycker, starköl, vin och andra jästa alkoholdrycker till allmänheten vid serveringsstället Eventhuset, Vretensborgsvägen 5 i Västberga med serveringstid fredag-söndag klockan 11.00 – 22.00. Serveringstillståndet förlängdes 2015-05-05 till att gälla till klockan 03.00. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd har tidigare avstyrkt ansökan om serveringstillstånd för Eventhuset vid tidigare remissförfaranden på grund av den sociala situationen i området.

Ärendet

Festlokal Eventhuset Vretensborgsvägen 5 ligger på andra våningen i en byggnad som i övrigt används som kontor och är omgiven av industrifastigheter. Ingången till festlokalen ligger på baksidan av huset, och för att komma till ingången behöver man gå över en parkering.

Lokalen rymmer 550 gäster och kan ha 290 gäster till middags-tillställningar enligt ägaren. Lokalen används som festvåning och konsertlokal för slutna sällskap.

Sociala aspekter

Lokalen ligger mitt i Västberga industriområde i en utpräglad industrimiljö. Mot lokalen ligger Metro Hotel som används av Migrationsverket som ett asylboende för cirka 170 flyktingar, varav många barnfamiljer.

I området finns ingen känd problematik avseende missbruk bland vuxna då det inte finns några bostäder i området utöver asylboendet. Området är ödsligt, framför allt kvällar och helger, och det har funnits problematik kring ungdomsfester i området. Ungdomar har hyrt lokalen för fester där det har konsumerats stora mängder alkohol både i och utanför lokalen. Polis och fältassistenter har besökt Eventhuset ett flertal gånger under de senaste åren med anledning av ordningsstörningar med berusade ungdomar eller unga vuxna på väg till eller ifrån lokalen.

För att komma till lokalen från närmaste tunnelbanestation passerar man en tunnel under Södertäljevägen. I och runt tunneln har det förekommit oroligheter.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom administrativa avdelningen och avdelningen för samhällsplanering.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen anser inte att tillstånd till serveringstider för starköl, vin, andra jästa alkoholdrycker och spritdrycker i enlighet med ansökan för Anp Bygg & Transport AB festlokal Eventhuset Vretensborgsvägen 5 bör förlängas till klockan 05.00, detta på grund av den sociala situationen i området.

Bilagor

1. Ansökan